
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 «Жаворонок» г. БРЯНСКА 

241030, г. Брянск, ул. Ново-Советская, д.110, т.52-55-02 
 

Приказ №29а 
 

«Об организации обработки  
персональных данных в МБДОУ»       22.01.2021 г. 
 
 

В соответствии с требованиями статьи 18.1 Федерального закона от 27 
июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Политику обработки персональных данных в МБДОУ 

детский сад № 81 «Жаворонок» г. Брянска.  
2. Положение о защите персональных данных воспитанников и их 
родителей  (законных представителей) МБДОУ детский сад № 81 
«Жаворонок» г. Брянска. 
3. Положение об информационной открытости. 

          4. Ответственным за организацию обработки персональных данных в 
МБДОУ детский сад №81 «Жаворонок» г. Брянска назначить 
делопроизводителя Приходкину О. А.  

5. Разместить Политику обработки персональных данных в МБДОУ 
детский сад №81 «Жаворонок» г. Брянска на официальном сайте МБДОУ 
детский сад №81 «Жаворонок» г. Брянска в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ детский сад 
№81 «Жаворонок» г. Брянска                                  Н. С. Антонова 
 


		2024-04-15T12:29:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 "ЖАВОРОНОК" Г.БРЯНСКА




